МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ТОЛПАРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«АДМИНИСТРАЦИЯ ТОЛПАРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	16.07.2020

	№ 28

п.Киевский

   О признании утратившим силу
постановления администрации
Толпаровского сельского поселения
от 27.12.2018  №47  «Об утверждении
Порядка исполнения решения о
применении бюджетных мер принуждения»

      В соответствии со статьей 48 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

     Администрация Толпаровского сельского поселения постановляет:

1. Признать  утратившим силу постановление администрации Толпаровского сельского поселения  от  27.12.2018  №47  «Об утверждении Порядка исполнения решения о применении бюджетных мер принуждения»
2. Обнародовать  настоящее постановление в порядке, установленном Уставом муниципального образования Толпаровского сельского поселение.

Глава Толпаровского сельского поселения:                                     Романов А.И.